



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento

CEP: 88270-000 CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205

E-mail: protocolo@novatrento.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Este documento autoriza a abertura de procedimento licitatório conforme especificações abaixo. A existência de recursos orçamentários foi confirmada pelo parecer contábil expedido pelo setor de contabilidade, estando de acordo com a legislação em vigor.

Processo Administrativo:	128/2023
Modalidade:	Pregão eletrônico
Forma de Julgamento:	MENOR PREÇO POR LOTE
Forma de Pagamento:	30 DIAS
Prazo de Entrega:	CONFORME SOLICITAÇÃO
Local de Entrega:	MUNICÍPIO
Vigência:	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE TROCA DE ÓLEO E FILTROS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME
Observações:	ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
Convidados:	

Nº Lote: 1

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO CATERPILLAR 416 E /2013	147,7300	738,65
5,000	UN	FILTRO DE AR RETRO CATERPILLAR 416 E / 2013	330,6600	1.653,30
5,000	UN	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO CATERPILLAR 416 E / 2013	139,8800	699,40
5,000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO CASE 580 L/ 1998	63,8700	319,35
5,000	UN	FILTRO DE AR RETRO CASE 580 L /1998	122,6300	613,15
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO CASE 580 L /1998	156,2100	781,05
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO NEW HOLLAND 95 B /2016	121,4000	607,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR RETRO NEW HOLLAND 95 B /2016	112,9600	564,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO NEW HOLLAND 95B /2016	270,6300	1.353,15
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO MAXION 750 /2001	33,8300	169,15
5,000	UNI	FILTRO DE AR RETRO MAXION 750 /2001	127,3000	636,50
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO MAXION 750 /2001	184,7000	923,50
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETRO JOHN DEERE 310 L /2019	176,3600	881,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR RETRO JOHN DEERE 310 L /2019	305,1600	1.525,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RETRO JOHN DEERE 310 L /2019	259,1600	1.295,80
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL PA CARREGADEIRA 753 M /1975	75,9000	379,50
5,000	UNI	FILTRO DE AR PA CARREGADEIRA 753 M /1975	200,6300	1.003,15
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA 753 M /1975	254,1600	1.270,80
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL TRATOR TL 80 /2001	65,8000	329,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR TRATOR TL 80 /2001	80,1000	400,50
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR TRATOR TL 80 /2001	234,3300	1.171,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB 160 /2014	191,3300	956,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB 160 /2014	77,0000	385,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB 160 /2014	219,5800	1.097,90

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROLA CASE 845 B /2014	100,1000	500,50
5,000	UNI	FILTRO DE AR PATROLA CASE 845 B /2014	258,6600	1.293,30
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PATROLA CASE 845 B /2014	164,4500	822,25
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL PATROLA CATERPILLAR 120 K /2012	183,1300	915,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR PATROLA CATERPILLAR 120 K /2012	334,5300	1.672,65
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PATROLA CATERPILLAR 120K /2012	280,2300	1.401,15
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL TIPO 5µ PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	163,8000	819,00
5,000	UNI	PRÉ FILTRO COMBUSTIVEL TIPO 10 µ PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	261,5000	1.307,50
5,000	UNI	PRÉ FILTRO SECUNDARIO TIPO 30 µ PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	174,3300	871,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR TIPO CARTUCHO SECO 2 ESTAGIOS PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	146,7500	733,75
5,000	UNI	PRÉ FILTRO SEPARADOR DE AGUA PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	174,3300	871,65
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE MOTOR PARA TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	200,4300	1.002,15
20,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA /2022	100,1000	2.002,00
20,000	UNI	FILTRO DE AR MOTONIVELADORA /2022	258,6600	5.173,20
20,000	UNI	OLEO E FILTRO DO MOTOR MOTONIVELADORA /2022	164,4500	3.289,00
Total Lote:				42.431,95

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE	26,0000	130,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE	51,0000	255,00
5,000	UN	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT UNO MILE	177,6500	888,25
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL GM MONTANA / 2007	32,8000	164,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR GM MONTANA /2007	57,0000	285,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR GM MONTANA /2007	226,0000	1.130,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW KOMBI /2010	31,5000	157,50
5,000	UNI	FILTRO DE AR VW KOMBI /2010	49,5000	247,50
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW KOMBI /2010	219,7500	1.098,75
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW PARATI 1.6 /2007	35,0000	175,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR VW PARATI 1.6 /2007	32,0000	160,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW PARATI 1.6 /2007	179,7500	898,75
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENALT CLIO 1.0 /2007	31,0000	155,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR RENALT CLIO 1.0 /2007	59,0000	295,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RENALT CLIO 1.0 /2007	216,0000	1.080,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL GM/ ASTRA SEDAN /2007	29,5000	147,50
5,000	UNI	FILTRO DE AR GM / ASTRA SEDAN 2007	60,0000	300,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR GM / ASTRA SEDAN 2007	216,0000	1.080,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE ECONOMY /2011	37,8000	189,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE ECONOMY 2011	49,0000	490,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT UNO MILLE ECON 2011	208,5000	1.042,50
15,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT ARGO /2019	29,0000	435,00
15,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT ARGO 2019	74,0000	1.110,00
15,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT ARGO 2019	257,5000	3.862,50
10,000	UNI	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT DOBLO 2016	34,0000	340,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT DOBLÔ /2016	77,5000	775,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT DOBLÔ /2016	226,0000	2.260,00
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW UP TAKE 2017/2018	36,0000	360,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR VW UP TAKE 2017/2018	88,0000	880,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW UP TAKE 2017/2018	218,7500	2.187,50
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW GOL 1.0 2020/2021	41,0000	205,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR VW GOL 1.0 2020/2021	70,0000	350,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VW GOL 1.0 2020/2021	212,2500	1.061,25
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL SPIN 1.8 AT PREMIER 2022	36,0000	360,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR SPIN 1.8 AT PREMIER 2022	88,0000	880,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR SPIN 1.8 AT PREMIER 2022	218,7500	2.187,50
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL STRADA FREEDON 1.3 202	36,0000	180,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR STRADA FREEDON1.3 202	88,0000	440,00

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR STRADA FREEDON 1.3 202	218,7500	1.093,75
15,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIX 1.0 MT LTZ 2022	36,0000	540,00
15,000	UNI	FILTRO DE AR ONIX 1.0 MT LTZ 2022	88,0000	1.320,00
15,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ONIX 1.0 MT LTZ 2022	218,7500	3.281,25
			Total Lote:	34.477,50

Nº Lote: 3

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT FURGÃO /2022	37,2800	186,40
5,000	UNI	FILTRO DE AR RENAULT FURGÃO /2002	74,2400	371,20
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RENAULT FURGÃO /2022	208,3300	1.041,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEUGEOT FURGÃO	64,0600	320,30
5,000	UNI	FILTRO DE AR PEUGEOT FURGÃO	49,5700	247,85
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR PEUGEOT FURGÃO	172,2100	861,05
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL SPRINTER /2018	451,1300	2.255,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR SPRINTER /2018	92,9000	464,50
5,000	UNI	FILTRO DE AR CONDICIONADO SPRINTER /2018	54,4000	272,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR SPRINTER /2018	474,3300	2.371,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL MB SPRINTER 313 2009/2010	241,0000	1.205,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR MB SPRINTER 313 2009/2010	91,7600	458,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE MOTOR MB 313 SPRINTER 2009/2010	468,6600	2.343,30
5,000	UNI	FILTRO COMBUSTIVEL CITROEN JUMPER 2014	93,7300	468,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR CITREON JUMPER /2014	95,5300	477,65
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CITREON JUMPER /2014	438,6600	2.193,30
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT DUCATO /2019	115,3600	576,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT DUCATO /2019	110,7300	553,65
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT DUCATO 2019	471,0000	2.355,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT DUCATO /2012	70,9600	354,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR FIAT DUCATO /2012	95,7300	478,65
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FIAT DUCATO /2012	455,6600	2.278,30
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL VAN M BENS 2018/2019	451,1300	4.511,30
10,000	UNI	FILTRO DE AR VAN M BENS 2018/2019	91,2300	912,30
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR VAN M BENS 2018/2019	474,3300	4.743,30
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL MB SPRINTER 415/2019	451,1300	2.255,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR MB SPRINTER 415 /2019	91,2300	456,15
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR MB SPRINTER 415 /2019	474,3300	2.371,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD RANGER 2012/2013	53,4000	267,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR FORD RANGER 2012/2013	112,9000	564,50
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FORD RANGER 2012/2013	255,5600	1.277,80
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER 2003	42,2600	211,30
5,000	UNI	FILTRO DE AR RENAULT MASTER 2003	85,5600	427,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR RENAULT MASTER 2003	447,6600	2.238,30
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD TRANSIT /2010	215,6600	1.078,30
5,000	UNI	FILTRO DE AR FORD TRANSIT /2010	57,0600	285,30
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR FORD TRANSIT /2010	394,3300	1.971,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL L 200/2013	47,6600	238,30
5,000	UNI	FILTRO DE AR L 200/2013	84,5300	422,65
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR L 200/2013	354,5600	1.772,80
			Total Lote:	48.142,20

Nº Lote: 4

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MERCEDES ATEGO 1726 /2019	66,8300	668,30
10,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES ATEGO 1726 /2019	358,4000	3.584,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO MER. ATEGO1726 /2019	517,0000	5.170,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MERCEDES ATRON 2729 /2013	66,4300	332,15
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES ATRON 2729 /2013	164,4000	822,00
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO MER. ATRON 2729 /2013	585,6600	2.928,30

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO VW 13.180 CNV /2011	95,1600	475,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO VW 13.180 CNV /2011	139,5600	697,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO VW 13.180 CNV /2011	547,0000	2.735,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO FORD CARGO 2628 /2011	79,8300	399,15
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO FORD CARGO 2628 /2011	139,5600	697,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO FORD CARGO 2628 /2011	624,3300	3.121,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MERCEDES LK 1614 /1994	31,5100	157,55
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES LK 1614 /1994	126,5600	632,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO MERCEDES LK 1614 /1994	590,6600	2.953,30
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO PRANCHA FORD /2007	88,1600	440,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO PRANCHA FORD /2007	138,5600	692,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CAMINHÃO PRANCHA FORD 2007	634,0000	3.170,00
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	99,8300	998,30
10,000	UNI	FILTRO DE AR MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	101,7600	1.017,60
10,000	UNI	FILTRO SEPARADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	105,5300	1.055,30
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE V6 /2009	531,3300	5.313,30
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C17 /2014	99,8300	499,15
5,000	UNI	FILTRO DE AR MICRO ÔNIBUS CITY CLAS 70C17 /2014	113,4000	567,00
5,000	UNI	FILTRO SEPARADOR MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C17 /2014	135,8300	679,15
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C17 /2014	531,3300	2.656,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL IVECO TECTOR 170E22 /2012	100,2300	501,15
5,000	UNI	FILTRO DE AR IVECO TECTOR 170E22 /2012	128,5000	642,50
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR IVECO TECTOR 170E22 /2012	551,3300	2.756,65
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS CITY CLASS 70C17 -2012/2013	113,4000	1.134,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR ONIBUS CITY CLASS 70C17 - 2012/2013	135,8300	1.358,30
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE MOTOR ONIBUS CITY CLASS 70C17 2012/2013	531,3300	5.313,30
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS CITY CLASS 70C17 2013/2014	113,4000	567,00
5,000	UNI	FILTRO DE AR ONIBUS CITY CLASS 70C17 - 2013/2014	135,8300	679,15
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE MOTOR ONIBUS CITY CLASS 70C17 2013/2014	531,3300	2.656,65
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO MB ATEGO 2730K -2021	95,1600	475,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO MB ATEGO 2730K -2021	139,5600	697,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DO MOTOR CAMINHÃO MB/ATEGO 2730K -2021	547,0000	2.735,00
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO TECTOR 170E22-2012	95,1600	475,80
5,000	UNI	FILTRO DE AR CAMINHÃO TECTOR 170E22 -2012	139,5600	697,80
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE MOTOR CAMINHÃO TECTOR 170E22 -2012	547,0000	2.735,00
			Total Lote:	65.891,55

Nº Lote: 5

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	106,1300	530,65
5,000	UNI	FILTRO DE AR ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	139,5600	697,80
5,000	UNI	FILTRO SEPARADOR ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	132,8300	664,15
5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ÔNIBUS INDUSCAR 15190 /2009	570,3300	2.851,65
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS NEOBUS /2018	131,3300	1.313,30
10,000	UNI	FILTRO DE AR ONIBUS NEOBUS 2018/20021	151,2300	1.512,30
10,000	UNI	FILTRO SEPARADOR ONIBUS NEOBUS 2018/2021	142,5000	1.425,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO ONIBUS NEOBUS 2018-2021	590,3300	5.903,30
15,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 1519 /2013	102,1600	1.532,40
15,000	UNI	FILTRO DE AR ÔNIBUS VW 1519 /2013	139,5600	2.093,40
15,000	UNI	FILTRO SEPARADOR ÔNIBUS VW 1519 /2013	129,5000	1.942,50
15,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR ÔNIBUS VW 1519 /2013	580,3300	8.704,95
			Total Lote:	29.171,40

Nº Lote: 6

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5,000	UNI	FILTRO DE AR CG 125 TITAN KS /2001	33,5000	167,50

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

5,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CG 125 TITAN KS /2001	45,0000	225,00
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL CG 125 FAN 2011/2012	31,5000	315,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR CG 125 FAN 2011/2012	34,5000	345,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR CG 125 FAN2011/2012	45,0000	450,00
10,000	UNI	FILTRO DE COMBUSTIVEL HONDA BIS 125 /2005	34,0000	340,00
10,000	UNI	FILTRO DE AR HONDA BIS 125 /2005	43,5000	435,00
10,000	UNI	OLEO E FILTRO DE OLEO DO MOTOR HONDA BIS 125 /2005	47,5000	475,00

Total Lote: 2.752,50

Nº Lote: 7

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
200,000	UND	OLEO HIDRAULICO 68 - 20L	524,3300	104.866,00
700,000	UNID.	OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 MOTOR A DIESEL - 20 L	644,0000	450.800,00
200,000	UNID.	OLEO LUBRIFICANTE SAE 75W80 MOTOR A DIESEL - 20 L	1.436,4000	287.280,00
200,000	UNID.	OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 MOTOR DIESEL - 20 L	1.085,3300	217.066,00
200,000	UNID.	OLEO LUBRIFICANTE SAE 85W90 MOTOR A DIESEL - 20 L	1.079,1000	215.820,00
200,000	UNID.	OLEO LUBRIFICANTE SAE 80W MOTOR DIESEL - 20 L	920,7300	184.146,00
350,000	UNID.	OLEO HIDRAULICOS ATF - 20 L	756,0000	264.600,00
500,000	LT	OLEO MOTOR TRATOR VALTRA A-800RC /A-800PO	271,3600	135.680,00
800,000	LT	OLEO DA CAIXA DO CAMBIO PARA TRATOR VALTRA A-800RC / A-800PO	46,5500	37.240,00
800,000	LT	OLEO DO SISTEMA HIDRAULICO PARA O TRATOR VALTRA A-800RC/A-800PO	37,9500	30.360,00
200,000	LT	OLEO DO DIFERENCIAL DO EIXO DIANTEIRO PARA O TRATOR VALTRA A-800RC/A-800PO	46,5500	9.310,00
200,000	LT	OLEO DO EIXO DIANTEIRO REDUTOR FINAL OARA O TRATOR VALTRA A-800RC/A-800PO	46,5500	9.310,00
150,000	UNI	OLEO HIDRAULICO 10W	47,9600	7.194,00
100,000	UNI	OLEO HIDRAULICO 433	46,9100	4.691,00
400,000	UNID.	ADITIVO PARA RADIADOR	36,6600	14.664,00
200,000	UND	DESENGRIPANTE	26,6300	5.326,00
100,000	KG.	GRAXA	46,4600	4.646,00
500,000	UND	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500ML	31,7600	15.880,00
1.000,000	UND	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 200ML	27,8500	27.850,00
500,000	UNI	FLUIDO DE FREIO DOT 5 - 500 ML	38,9900	19.495,00

Total Lote: 2.046.224,00

Total Geral dos Lotes: 2.269.091,10

Nova Trento, 13 de Novembro de 2023

Assinatura do Responsável